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Klassiske nyheder Koncertkalender Anbefalinger P2 Koncerten Julekonkurrence 

 

Klimamusik med dansk islæt: Et stykke musik skrevet af 193 kom-

ponister, en fra hvert af de lande som er repræsenteret på klimatop-

mødet. Det danske bidrag kommer fra komponisten Hans-Henrik 

Nordstrøm. Læs mere om The Global Climate Change Music Pro-

ject 

 

Sidste chance for at deltage i Optakts julekonkurrence er 16. de-

cember. Hvis du svarer korrekt på alle 10 spørgsmål kan du være 

heldig at vinde 4 cd’er som en julegave til dig selv eller en anden. 

Præmien er doneret af EMI Classics og Virgin Classics. Læs om de 

4 cd’er her 

 

Leif Ove Andsnes: En af præmierne er en cd med Leif Ove 

Andsnes, der spiller Mussorgskys Udstillingsbilleder og Schumanns 

Kinderszenen. Leif Ove Andsnes kan høres i P2 koncerten den 15. 

december med bl.a. Rachmaninovs klaverkoncert nr. 3. Se decem-

bers øvrige P2 koncerter 

 

 Bannerannoncer 

Carl Nielsen fløjtejury: I 2010 er det de unge fløjtenister der kan 

dyste om priser og agentur-aftale under Carl Nielsen Festivalen i 

Odense. Juryen er på plads. Læs her 

 

Danske Grammy-nomineringer: Danske musikere medvirker på to 

cd’er der er nomineret til den amerikanske pladebranches pris, 

Grammyen. På denne ene synger Ars Nova og Theatre of Voices 

musik af …læs videre 

 

2010 i Mogens Dahl Koncertsal: Man kan glæde sig til at høre sto-

re navne som f.eks. Bo Skovhus og Juilliard Kvartetten i Mogens 

Dahls koncertsal i 2010. Læs om årets artists in residence 

 

 

 

 

 

  

  

Præmiesponsorer  Sæt annonce i nyhedsbrevet 

 
   



 

 

 
Brug Optakts koncertkalender 

Det er gratis at blive optaget i Optakts koncertka-

lender. Koncertarrangører kan selv lægge koncerter 

ind. Gå til kalenderen og klik på Tilføj arrangement 

og følg anvisningerne. Husk at sætte et hak i ru-

brikken ”Klassisk” for at få vist koncerten i Optakts 

kalender 

 

 
Bliv medlem af OptaktForum 

 

Vind cd: Bliv medlem af OptaktForum og deltag i lodtrækningen om decem-

ber måneds præmie: Bachs Juleoratorium med bl.a. Andreas Scholl og med Aka-

demie för Alte Musik dirigeret af René Jacobs. Vi trækker lod i god tid inden jul, så 

du kan bruge den som julegave til dig selv eller andre. 

Cd’en er doneret af Naxos Danmark 

  
 

   
 

 Bliv medlem af Optakts Facebookgruppe og inviter dine Facebookvenner 

 

 

Tilmelding til nyhedsbrev på www.optakt.com 

 

 


